中国纺织工业联合会文件
中国纺联函 (2022)18号

关于发布 《纺织品禁用偶氮染料测定用硅藻土

提取柱》团体标准样品的通知

根据 《中国纺织工业联合会团体标准管理办法》和 《中国纺

织工业联合会 CNTAc标准样品管理办法 (试行 )》 的有关规定 ,

中国纺织工业联合会批准 T/CNTAc RM 2_2o22《 纺织品禁用偶

氮染料测定用硅藻上提取柱》团体标准样品,现予以公布。

附件:CNTAC团体标准样品编号、 l沐 士

见 衣

2022年 3月 14日 印发
中国纺织工业联合会办公室

附件 :

CNTAC团体标准样品编号、名称一览表

序号 标准编号 标准名称 研制单位 有效期

T/CNTAC RM 2-2o22
纺织品禁用偶氮染料测定用硅藻

上提取柱

中纺标检验认证股

份有限公司
3年

	IMG_20220314_0001
	IMG_20220314_0002